[image: image1.jpg]

Россия

Ростовская область Егорлыкский район

Администрация Егорлыкского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « --» февраля 2019    г.                              № --                                     ст. Егорлыкская
О внесении изменений в постановление
Администрации Егорлыкского

сельского поселения №14 от 13.10.2014 года

«Об утверждении перечня должностных

лиц, уполномоченных составлять

протоколы об административных

правонарушениях на территории

Егорлыкского сельского поселения»

В соответствии с Областным законом «Об административных правонарушениях» от 25.10.2002 года №273-ЗС, на основании Областного закона №913-ЗС от 26.07.2012 года, руководствуясь Уставом муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение»,
                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение №1 постановления Администрации Егорлыкского сельского поселения №14 от 13.10.2014 года и читать в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Егорлыкского сельского поселения №80 от 19.03.2018г.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации

Егорлыкского сельского поселения                               И.И. Гулай
Постановление вносит:
ведущий специалист по правовой работе
Приложение

к постановлению Администрации

Егорлыкского сельского поселения

                                                                                                                     от --.02.2019  № --
Перечень

должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях.

1. Заместитель Главы Администрации, уполномочен составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных ст.2.2, 2.3, 4.1, 5.1, ч.2. ст. 9.1 Областного закона №273-ЗС от 25.10.2002 года «Об административных правонарушениях», частями 4 и 6 статьи 9.16, частью 1 статьи 19.4, частью 1 статьи 19.4.1, частью 1 статьи 19.5, статьей 19.7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.

2. Заведующий сектором муниципального хозяйства уполномочен составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных ст. 2.3, 2.4, 2.10, 4.1, 4.4, 4.5, 5.1, 5.2, 5.3, 8.1, 8.2, 8.3, 8.8, 9.3. Областного закона №273-ЗС от 25.10.2002 года «Об административных правонарушениях», статьями 6.24 (в части курения табака в лифтах и помещениях общего пользования многоквартирных домов), 7.21, 7.22, 7.23 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.

3. Главный специалист по вопросам пожарной безопасности, защиты от ЧС и кадровой работе уполномочен составлять протоколы об административных правонарушениях предусмотренных ст.2.5, 2.6, 2.7, 4.5. Областного закона №273-ЗС от 25.10.2002 года «Об административных правонарушениях».

4. Специалист 1-й категории сектора имущественных и земельных отношений уполномочен составлять протоколы об административных правонарушениях предусмотренных ст.3.2, 6.3 Областного закона №273-ЗС от 25.10.2002 года «Об административных правонарушениях», ст. 8.8, ст.7.1. частью 1 статьи 7.2 «Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях» от 30.12.2001 N 195-ФЗ

Глава Администрации

Егорлыкского сельского поселения                               И.И. Гулай